АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ МЕЗЖЕНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2013 № 6
           д. Долоцкое

О внесении изменений в поста-
новление администрации муниципального

образования Мезженское от 01.03.2012 № 19
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования Мезженское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Мезженское, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Мезженское от 01.03.2012 № 19 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению пункт 14 исключить.
1.2. Пункт 15 соответственно считать пунктом 14.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Мезженское» и разместить на официальном  сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального

образования Мезженское                                                         Т.Ю.Комарова